
 

 

 

 

 

 

TECHNICIENS EN TRAVAUX PRATIQUES 

 

NOM COURRIEL  POSTE 

Amegah, Kodzo amagahk@cssd.gouv.qc.ca  26655 

   

Boutchiche, Abbes boutchichea@cssd.gouv.qc.ca  25117 

   

Charette, Simon charettes@cssd.gouv.qc.ca  23713 

   

Cryans, Shirley cryanss@cssd.goouv.qc.ca  24536 

   

Giroux-Lajoie, Cynthia girouxlajoiec@cssd.gouv.qc.ca  31312 

   

Libert, Sharon liberts@cssd.gouv.qc.ca  23712 

   

Mahoney, Andrée-Anne mahoneya@cssd.gouv.qc.ca  26455 

   

Saidi, Souhila saidis@cssd.gouv.qc.ca  29337 
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